
ИНФОРМАЦИЈА ЗА ПРОДУКТОТ 
Симбол Вредност ЕМ 

Модел EBC200DBR1 

Тип на плоча Плоча за монтирање 

Број на зони за готвење 2 зони 

Техника за загревање Зрачни зони за 
готвење 

Дијаметар на зоната за 
готвење 

зона 1: 16,5 
зона 2: 20,0 

cm 

Потрошувачка на 
електрична енергија (по 
зона за готвење) 

електрични зони за 
готвење 

зона 1: 183,8 
зона 2: 188,9 

Wh/kg 

Потрошувачка на 
електрична енергија на 
панелот 

електричен панел 186,4 Wh/kg 


